
緊急事態宣言延長に伴う営業内容の変更について 

 

大阪新阪急ホテルでは、政府による緊急事態宣言の再延長を受け、新型コロナウイルスの

感染拡大を抑止する観点から、以下の通り営業内容の変更を継続いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 2021 年 5 月 31 日現在 

宿 泊 

 6 月 20 日（日）まで休業期間を延長いたします。 

  なお、ご予約をいただいているお客様には以下の近隣直営ホテルを代替としてご案内 

  いたします。 

 代替ご案内ホテル：ホテル阪急レスパイア大阪 

 

レストラン 

6 月 20 日（日）まで休業期間を延長いたします。 

（館内店舗） 

ホテル１階 

ラウンジ「ブリアン」 

ロビーラウンジ「サントル」 

スペシャルティコーヒーショップ「タリーズコーヒー」※1 

〈営業時間〉7:30～20:00 

ホテル地下１階 

グルメバイキング「オリンピア」 

フレンチ＆チャイニーズレストラン「モンスレー」 

ステーキハウス「ロイン」 

日本料理・天ぷら「なにわ橘」 

うなぎ・割烹「大阪 竹葉亭」 

バー「リード」 

ベーカリー＆カフェ「ブルージン」※2 

〈営業時間〉11:00～20:00 

ホテル地下２階 パブ・ラウンジ「ビーツ」 

※1 ホテル１階「タリーズコーヒー」は時短営業いたします。 

※2 ホテル地下 1 階「ブルージン」は 6 月 1 日（火）よりパンのテイクアウトのみ 

営業いたします。  

 

 （館外店舗） 

阪急ターミナルビル１階 カフェ＆パティスリー「パンジー」 

阪急ターミナルビル１7 階 日本料理・しゃぶしゃぶ・鉄板焼「有馬」 

阪急グランドビル 27 階 中国料理「グランド白楽天」 

HEP ナビオ 6 階 
ステーキハウス「ロイン HEP NAVIO」 

カフェテラス「クレール HEP NAVIO」 

 

※状況に応じて、変更させていただく場合がございます。 



館内専門店   

一部営業しております。 

※状況に応じて、変更させていただく場合がございます。 

 

宴会場 

6 月 20 日（日）まで休業期間を延長いたします。 

※状況に応じて延長させていただく場合がございます。 

  

大阪新阪急ホテル 総支配人 


